
G DZS 
~ S Dům zahraniční spolupráce 

PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMU 

Já, níže podepsanáfý, tímto prohlašuji1, že 
a) podle mého nejlepšího svědomí nejsem ve střetu zájmu v souvislosti s osobami či 

organizacemi/institucemi, které předložily žádost v rámci programu Erasmus+ ve výzvě 
2017, což platí i pro osoby a členy konsorcií nebo subdodavatele a jiné navrhované 
partnery; 

b) se zdržím jakéhokoliv jednání, jež by mohlo uvést zájmy účastníků finančních operací a j iných 
osob podílejících se na plnění rozpočtu a na jeho správě do střetu se zájmy2 Unie; 

c) pokud při plnění mých povinností zjistím existenci možného střetu zájmu uvedeného 
v předchozím odstavci, upustím od dalšího jednání a věc předložím pověřené schvalující osobě 
v národní agentuře; 

d) v případě potřeby ukončím veškerou svou činnost a zdržím se jakékoliv další činnosti v dané 
věci; 

e) potvrzuji, že budu dodržovat zásadu profesionální mlčenlivosti, o jakýchkoliv informacích či 
dokumentech (11důvěrné informace"), které mi budou během vykonávání činnosti vědomě či 
nevědomě předloženy, které zjistím nebo které připravím, nesdělím je žádné třetí straně a 
informace, které mi budou sděleny, nepoužiji neoprávněně a zavazuji se je použít pouze 
pro účely výkonu činnosti prováděné na základě uzavřené smlouvy; 

f) při nakládání s osobními údaji budu postupovat v souladu se zákonem č . lOl/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Jsem si vědom/a případných postihů, které při porušení mohou nastat. 

Jméno 1J4-···-nt } • v , .t Lu'J /Í..t:J 1"(\...._ 
( 

__/,/:f2 ~ ---' 

Podpis 
r 

1.1 

Datum /.fot ;ot;t 

1 V případě předložení ne pravdivého, neúplného či nesprávného prohlášení nebo neposkytnu tí informací se záměrem získat smlouvu 
nebo jinou výhodu z toho plynoucí nebo v případě, že takovéto jednání bude mít tento důslede k, jde o porušení smlouvy mezi národní 
agenturou a expertem. Národní agentura může smlouvu vypovědět a vymáhat náhradu všech částe k, které na základě objednávky 
expertovi vyplatila. 
2 Dle čl. 57 dokumentu Financial Regulation (http://ec.europa.eu/smart-regulation/eva luation/docs/syn pub rf mode en.pdf) se 
střetem zájmů rozumí zejména, je-li z rodinných důvodů , z důvodů citových vazeb, z důvodů pol itické nebo národní spřízněnosti, 

z důvodů hospodářského zájmu nebo z důvodů jiného společného zájmu s příjemcem fi nančních prostředků ohrožen nestranný 
a objektivní výkon funkcí účastn íka finančních operací nebo jiné osoby podle písm. b). Přík lady forem střetu zájmů stanoví dále 
navazující čl. 32, střetem zájmu může být: a) poskytnutí sobě nebo jinému n eoprávněných přímých nebo nep římých výhod; b) 
odmítnutí poskytnout příjemci práva nebo výhody, na něž má nárok; c) nepřípustná ne bo zneužívající jednání nebo opomenutí 
uskutečnit nezbytná jednání; 

Dům zahraničn í spolupráce 
Na Poří čí 1035/4 I 110 00 Praha 1 I Tel. + 420 221 850 100 
Fax:+ 420 221 850 255 I E-mail: info@dzs.cz I www.dzs.cz 


